
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37  
Τ.Κ. – Πόλη: 15180 Μαρούσι Αττικής 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
email: stelexi@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Ν. Φράγκου 
Τηλέφωνο: 210-3443464 
FAX: 210-3443194 

 

                                        

                        ΠΡΟΣ : Όπως ο πίνακας αποδεκτών 

ΘΕΜΑ: Έγκριση παροχής υπηρεσιών και άσκησης ιδιωτικού έργου για την αξιολόγηση των 
Προγραμμάτων Σπουδών, των Οδηγών για τον εκπαιδευτικό και του Νέου Εκπαιδευτικού Υλικού για το 
Γενικό Λύκειο σε Ειδικούς Επιστήμονες – Αξιολογητές που εντάχθηκαν στο μητρώο στο πλαίσιο της 
Πράξης «ΝΕΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (Σχολείο 21ου αιώνα) - Νέο πρόγραμμα σπουδών» με κωδικό ΟΠΣ 295450. 

 

 Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του Νόμου 3966/2011 (ΦΕΚ 118/24-05-2011) όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις 
του άρθρου 7 παρ. 3 του ν. 4076/2012 (Α΄159) και του άρθρου 36 του ν. 4186/2013 (Α΄193) 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Ν.4076/2013 (ΦΕΚ. 159τ.Α’/10-8-2012) 
3. Τη με αριθμ. 94654/ΣΤ5 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας και 

Θρησκευμάτων «Καθορισμός αρμοδιοτήτων στους Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, 
Αλέξανδρο Δερμεντζόπουλο και Κωνσταντίνο Κουκοδήμο. » (ΦΕΚ 1618/19-6-2014) 

4. Την με αρ. Πρωτ. 5951/06-06-2014 (ΑΔΑ : ΒΙΥ0ΟΞΛΔ-ΤΛΑ) πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 
για τη δημιουργία μητρώου αξιολογητών των Προγραμμάτων Σπουδών, των Οδηγών για τον 
εκπαιδευτικό και του Νέου Εκπαιδευτικού Υλικού για το Γενικό Λύκειο, τα Μουσικά και 
Καλλιτεχνικά Γυμνάσια και Λύκεια στο πλαίσιο της Πράξης «ΝΕΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (Σχολείο 21ου αιώνα) - 
Νέο πρόγραμμα σπουδών με κωδικό ΟΠΣ 295450. 

5. Τη με αριθμ. 47/17-07-2014 Πράξη του Δ.Σ. του ΙΕΠ με την οποία εγκρίθηκε η επιλογή και η 
ανάθεση έργου και σύναψη σύμβασης έργου με τους Ειδικούς Επιστήμονες – Αξιολογητές που 
εντάχθηκαν στο μητρώο για την αξιολόγηση του  Νέου Εκπαιδευτικού Υλικού του Γενικού Λυκείου 
της υπ’ αρ. 3933/17-4-2014 πρόσκλησης. 

6. Τη με αριθμ. 48/21-07-2014 Πράξη του Δ.Σ. του ΙΕΠ με την οποία εγκρίθηκε η επιλογή και η 
ανάθεση έργου και σύναψη σύμβασης έργου με τους Ειδικούς Επιστήμονες – Αξιολογητές που 
εντάχθηκαν στο μητρώο για την αξιολόγηση των Προγραμμάτων Σπουδών και των Οδηγών για τον 
εκπαιδευτικό για το Γενικό Λύκειο 
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Π.Ε. & Δ.Ε. 
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Δ.Ε. 

ΤΜΗΜΑ Δ’  

--------- 

                                             

 

                                                

                                       

                                                   

                                                       

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

           Μαρούσι ,  25/09/2014    
Αρ. Πρωτ. Βαθμός Προτερ. 

                     Ι-12/153398/Δ2                      
 

Βαθμός Ασφαλείας:   
Να διατηρηθεί μέχρι: 

 

ΑΔΑ: 77Ο29-27Κ



Αποφασίζουμε 

        Εγκρίνουμε την παροχή υπηρεσιών και την άσκηση ιδιωτικού Έργου στα κάτωθι στελέχη της 
εκπαίδευσης  (Συντονιστές – Αξιολογητές )  όπως αυτοί αναφέρονται ονομαστικά στο συνημμένο Πίνακα, 
οι οποίοι εντάχθηκαν στο μητρώο για την αξιολόγηση των Προγραμμάτων Σπουδών, των Οδηγών για τον 
εκπαιδευτικό και του Νέου Εκπαιδευτικού Υλικού για το Γενικό Λύκειο, στο πλαίσιο της Πράξης «ΝΕΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ (Σχολείο 21ου αιώνα) - Νέο πρόγραμμα σπουδών» με κωδικό ΟΠΣ 295450 και οι οποίοι έχουν 
επιλεγεί  και προβλέπεται να τους ανατεθεί έργο: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΘΕΣΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΜ 

1 ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ - ΛΥΚΕΙΟΥ 

ΠΕ09 153258 

2 
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ-
ΤΡΕΧΛΗ 

ΖΩΗ 
ΣΧ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΠΕ02 150166 

3 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΧ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ04.02 180540 

4 ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΧ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ01 132633 

5 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΑΚΡΙΒΗ ΣΧ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ13 161187 

6 ΖΑΓΚΑ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ  ΣΧ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 155876 

7 ΖΑΜΠΕΤΑΚΗ ΛΗΔΑ ΣΧ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ11 576551 

8 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΧ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 133021 

9 ΚΑΡΙΟΦΥΛΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ – ΛΥΚΕΙΟΥ 

ΠΕ09 203701 

10 ΚΑΤΣΑΓΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΧ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 145599 

11 ΚΑΤΣΙΡΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΣΧ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ13 161218 

12 ΛΑΛΑΖΗΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΧ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ12.02 154837 

13 ΛΕΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΣΧ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ04.02 143275 

14 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΣΧ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ19 172682 

15 ΜΑΣΤΡΑΠΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΧ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 183455 

16 ΜΑΤΖΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ - ΛΥΚΕΙΟΥ 

ΠΕ19 168961 

17 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΒΡΑΑΜ ΣΧ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ04.02 401491 

18 ΜΠΑΡΑΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΧ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ03 143090 

19 ΜΠΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ - ΛΥΚΕΙΟΥ 

ΠΕ13 191661 

20 ΝΕΖΗ ΜΑΡΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ - ΛΥΚΕΙΟΥ 

ΠΕ02 175584 

21 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΧ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ19 167066 

22 ΠΑΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΧ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ10 151698 

23 ΠΑΥΛΙΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΧ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ04.01 160193 

24 ΠΑΧΗ ΟΛΓΑ ΣΧ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 159478 

25 ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΛΥΚΕΙΟΥ 

ΠΕ04.01 189992 

ΑΔΑ: 77Ο29-27Κ



26 ΡΗΓΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΓΕΝΙΚΟΥ 
ΛΥΚΕΙΟΥ 

ΠΕ02 139937 

27 ΤΖΕΛΕΠΗ ΣΟΦΙΑ ΣΧ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ19 165328 

28 ΤΖΙΩΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΣΧ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 137192 

29 ΤΟΥΡΝΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΣΧ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 146057 

30 ΧΑΣΕΚΙΔΟΥ-ΜΑΡΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΧ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 905672 

31 ΧΑΤΖΗΚΩΝΤΗ ΟΛΓΑ ΣΧ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ04.04 130873 

 

                                                                                                      Ο YΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                                                                 

                                                                                                            

 

                                                                                                                  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ     

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
 

1. Γραφείο Υπουργού κ.  Α. Λοβέρδου 
2. Ινστιτούτο Εκπαιδευτικής Πολιτικής 
3. Περιφερειακές  Διευθύνσεις Β/βάθμιας Εκπ/σης 
4. Ενδιαφερόμενους με την φροντίδα των Π/κων Διευθύνσεων Εκπ/σης. 

ΑΔΑ: 77Ο29-27Κ


		2014-09-25T13:13:45+0300
	Athens




